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Beslutsunderlag arbetsgrupp SIP 
Namn på arbetsgrupp Översyn av SIP-arbetet 
 
Bakgrund till behov 
Under 2022 genomfördes en uppföljning av SIP-stödjare genom en enkätundersökning. Den 
visade på ett flertal problemområden och ledde till några förbättringsarbeten. Utbildningar 
för chefer och för SIP-stödjare genomfördes. Många deltog men effekten på 
verksamhetsnivå har uteblivit. 
 
I lokala samverkansarenor, via Glesbygdprojektet och i Fredagsgruppen har lyfts svårigheter 
med att få fart på SIP-arbetet. Motsvarande problem lyfts ibland även från vissa 
verksamheter. Det har framförts önskemål om ett mera användarvänligt stödmaterial. 
 
Länets SIP-samordnare ser behov av förbättringsarbete för att underlätta så att SIP sker när 
det finns behov samt att SIP genomförs med kvalitet. 
 
Uppdragsbeskrivning Arbetsgruppen ska med stöd av befintliga underlag och inspel ta 
fram förslag till utvecklingsområden som bidrar till att underlätta för länets verksamheter så 
att SIP görs som en del i det dagliga arbetet. Beskriva behov av utveckling gällande t.ex. 
tekniska/digitala lösningar, material, rutiner och utbildning. Arbetsgruppen och SIP-
samordnarna stämmer av ev. justeringar av SIP-processen och befintligt material.  
 
Kompetenser som behövs för uppdraget Verksamhetsutvecklare eller motsvarande 
från kommuner och regionens primärvård, 4 personer från kommun respektive region.  
 
Tidsåtgång ca 3 – 4 tim/möte, totalt max 16 timmar/deltagare. SIP-samordnarna bidrar 
med uppstart av arbetsgruppen samt omhändertagande av förslag från arbetsgruppen t.ex. 
revideringar av dokument. 
 
Föreslagen arbetsgrupp ska rapportera till länets SIP-samordnare och vidare till 
Fredagsgruppen och SamReKo HSI. 
 
 
Uppdraget ska redovisas senast november 2025 till Fredagsgruppen och SamReKo-
HSI  
 
Ovanstående förslag framfört av länets SIP-samordnare. 
 
Beslut 
 
Förslaget godkänns (ev kan villkor eller kompletterande information läggas till) 
 
 
 

https://krokom.se/
https://www.ragunda.se/
https://are.se/
http://www.ostersund.se/

